DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORBIDADE E MORTALIDADE
MATERNA RELACIONADA A COVID-19: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de GEANE
SILVA, CARLA CAROLINA DA SILVA LEITE FREITAS , JULIANA SAMPAIO, LUIZ
MEDEIROS DE ARAUJO LIMA FILHO , WAGLÂNIA DE MENDONÇA FAUSTINO, foi
publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43388

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43388